
Rámcová dohoda o poskytování služeb - �

zkoušky profesní kvalifikace „Strážný/strážná“�

část č. 2: západní Čechy

Číslo 2025 / 04027

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Václavem Hejkalem, ředitelem úseku řízení lidských
zdrojů ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jako „ Objednatel “ ¤ ¤ ¤

a

Mark2 Corporation Czech a. s. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Vladislavova 1390/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město ¤ ¤

IČO: ¤ 25719751 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ25719751¤ ¤

zastoupena:¤ Oldřichem Rutarem, členem představenstva¤ ¤

zapsána v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5692 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Dodavatel “ ¤ ¤ ¤

Objednatel a Dodavatel dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “ a společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají
v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „ Občanský zákoník “) tuto Rámcovou dohodu o poskytování služeb (dále jen „ Smlouva “).

Preambule

Objednatel provedl výběrové řízení k veřejné zakázce „ Zkoušky profesní kvalifikace „Strážný/strážná“,
část č. 2: západní Čechy “ na uzavření této Smlouvy (dále jen „ Výběrového řízení “). Smlouva je uzavírána
s Dodavatelem na základě výsledku Výběrového řízení. Objednatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3
Občanského zákoníku předem vylučuje přijetí nabídky na uzavření této Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou.

Strana [|1 ](celkem [|12 ])



1� Účel a předmět Smlouvy

1.1� Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek a právního rámce pro uzavírání dílčích smluv o
poskytování služeb mezi Dodavatelem a Objednatelem, a to na základě objednávek Objednatele. Služby
mají sloužit k zajištění zkoušek profesní kvalifikace „Strážný/strážná“ (kód profesní kvalifikace 68-008-
E) pro zaměstnance Objednatele.

1.2� Předmětem této Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran pro postup při uzavírání dílčích
smluv o poskytování služeb – zkoušky profesní kvalifikace „Strážný/strážná“, dle požadavků
Objednatele uvedených v objednávkách, kvalifikačního standardu stanoveného Ministerstvem vnitra
ČR a v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „ Služby “).

1.3� Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli specifikovaný rozsah Služeb na základě objednávky
doručené Objednatelem Dodavateli a následně uzavřené dílčí smlouvy.

1.4� Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a)� identifikační údaje Dodavatele a Objednatele;

b)� číslo a datum vystavení Objednávky;

c)� číslo Smlouvy;

d)� název Služby, její rozsah a popis (název školení, počet účastníků a jmenný seznam účastníků);

e)� Cenu;

f)� dobu a místo poskytnutí Služby; a

g)� podpis oprávněné osoby Objednatele

(dále jen „ Objednávka“).

1.5� Objednatel je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení Objednávky ode dne
účinnosti této Smlouvy. Každá takto vystavená Objednávka se považuje za návrh na uzavření dílčí
smlouvy o poskytování služeb za podmínek stanovených touto Smlouvou. Dodavatel je povinen
písemně potvrdit Objednávku ve lhůtě dvou (2) pracovních dnů od jejího doručení Objednatelem.
Doručením potvrzení Objednávky Objednateli dojde bez dalšího k uzavření dílčí smlouvy o poskytování
služeb (dále jen „ Dílčí smlouva “), přičemž práva a povinnosti Smluvních stran dle Dílčí smlouvy
odpovídají v celém rozsahu právům a povinnostem Objednatele a Dodavatele stanovených touto
Smlouvou.

1.6� Potvrzení Objednávky musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a)� identifikační údaje Objednatele a Dodavatele;

b)� číslo Objednávky, která je potvrzována; a

c)� podpis oprávněné osoby Dodavatele.

1.7� V případě, že Objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má Dodavatel povinnost na
tuto skutečnost neprodleně upozornit Objednatele. Objednatel je poté povinen vystavit novou
Objednávku a Dodavatel je povinen ji ve lhůtě dvou (2) pracovních dnů od jejího doručení písemně
potvrdit. Objednatel je oprávněn provést změnu či zrušení Objednávky bez dalších sankcí nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů před sjednaným dnem dodání požadované Služby .

1.8� Potvrzení Objednávky, které obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny se považuje za
odmítnutí Objednávky a tvoří nový návrh Dodavatele na uzavření Dílčí smlouvy, a to i v případě
takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny, které podstatně nemění podmínky Objednávky.
Dílčí smlouva je v takovém případě uzavřena pouze tehdy, pokud tento nový návrh Objednatel písemně
potvrdí a doručí zpět Dodavateli.

Strana [|2 ](celkem [|12 ])



1.9� Počet Objednávek vystavených Objednatelem není omezený. Současně platí, že Objednatel není
povinen Objednávku vystavit.

1.10�Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby za podmínek uvedených v této Smlouvě a v Dílčí
smlouvě ve sjednaném rozsahu, jakosti a čase.

1.11�Objednatel se zavazuje zaplatit za Služby poskytnuté v souladu s touto Smlouvou a Dílčí smlouvou cenu
dle článku [|2 ]Smlouvy.

2� Cena

2.1� Cena za poskytnutí Služeb Dodavatelem odpovídá součinu jednotkové ceny Služeb a počtu složek
Služeb poskytnutých Objednateli na základě Dílčí smlouvy (dále jen „ Cena “). Jednotková cena Služeb
je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy.

2.2� Jednotková cena Služeb zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním Smlouvy, Dílčí
smlouvy a poskytnutím Služeb Objednateli (tj. vč. vyhotovení a předání Osvědčení účastníkům, dopravy
lektora a další, jak stanoveno v Příloze č. 1 této Smlouvy). Tato cena je cenou konečnou, nejvýše
přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

2.3� Celková cena Služeb poskytnutých na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku �

120 000,- Kč bez DPH.

3� Doba, místo a podmínky poskytování Služeb

3.1� Dodavatel je povinen provést Službu objednanou Objednatelem v příslušné Objednávce, včetně
dodržení místa a termínu uvedeného v Objednávce.

3.2� Místem poskytnutí Služby jsou provozovny Objednatele zpravidla v Plzni, případně v jiném místě
v územním celku západní Čechy.

3.3� Termín a místo poskytnutí Služby lze změnit jen s výslovným a předchozím souhlasem obou Smluvních
stran.

3.4� K předání dokončené Služby připraví Dodavatel protokol o předání a převzetí Služby, který bude
potvrzen oběma Smluvními stranami při předání a převzetí Služby.

3.5� Dodavatel závazně prohlašuje, že je odborně způsobilý k poskytování Služeb dle této Smlouvy, tzn., že
je autorizovanou osobou pro danou oblast podle zákona č. 179/2006 Sb., o uznávání výsledků dalšího
vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ Zákon “), resp. je schopen zajistit poskytnutí Služeb
dostatečným počtem autorizovaných osob ve smyslu Zákona. Dodavatel je povinen pověřit plněním
závazků z této Smlouvy pouze osoby, které jsou autorizovanými osobami (v souladu s předchozí větou
tohoto odstavce); podmínku autorizace musí pověřené osoby splňovat po celou dobu trvání Smlouvy.

3.6� Dodavatel se zavazuje, že realizaci Služby poskytnou následující osoby (všechny splňující podmínku
odst. [|3.5 ]Smlouvy):

XXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXX XXX XX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX XXX

XX X XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXX XXXXX XXXXXX X XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX XXX

XX X XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX XXX

Počet pověřených osob nesmí po dobu trvání Smlouvy klesnout pod tři (3). Případná realizace Služby
jinými osobami je možná pouze na základě předchozího písemného souhlasu Objednatele. Objednatel
se zavazuje souhlas dle předchozí věty bezdůvodně neodepřít.

Strana [|3 ](celkem [|12 ])



3.7� Objednatel je oprávněn kdykoli vyzvat Dodavatele k doložení splnění odborné způsobilosti dle odst. [|3.5 ]
Smlouvy. Dodavatel je povinen na základě výzvy Objednateli předložit do pěti (5) pracovních dnů
příslušné doklady. V případě vypršení platnosti autorizace v průběhu trvání Smlouvy je Dodavatel
povinen Objednateli předložit do deseti (10) pracovních dnů nový nebo prodloužený doklad
o autorizaci. Dodavatel je rovněž povinen neprodleně Objednatele informovat o všech skutečnostech
majících vliv na platnost autorizací, tj. o odnětí autorizace či o uplynutí doby, na kterou byla autorizace
udělena.

3.8� Porušení povinností stanovených v odst. [|3.5 ]až [|3.7 ]se považuje za podstatné porušení Smlouvy s právem
Objednatelem od této Smlouvy odstoupit. Zhotovitel je povinen Objednateli uhradit případný nárok
Objednatele na náhradu škody, která v souvislosti s porušením této povinnosti vznikla.

4� Platební podmínky

4.1� Daňové doklady budou vystavovány Dodavatelem vždy nejdříve k poslednímu dni příslušného
kalendářního měsíce a budou v nich vyúčtovány Služby poskytnuté Objednateli bez jakýchkoliv vad
v příslušném kalendářním měsíci. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje vždy poslední
den příslušného kalendářního měsíce. Nedílnou součástí každého daňového dokladu budou protokoly o
předání a převzetí Služeb potvrzené v příslušném kalendářním měsíci Objednatelem.

4.2� Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na Cenu.

4.3� Splatnost daňového dokladu je třicet (30) kalendářních dní ode dne jeho vystavení Dodavatelem.

4.4� Daňové doklady odešle Dodavatel se všemi požadovanými listinami postupem dle odst. 2.6
Všeobecných obchodních podmínek Objednatele pro poskytování služeb (dále jen „ VOP “).

5� Pojištění

5.1� Dodavatel je povinen po celou dobu trvání Smlouvy a Dílčí smlouvy mít sjednáno pojištění
odpovědnosti za újmy způsobené v souvislosti se Smlouvou a Dílčí smlouvou Dodavatelem nebo
osobou, za niž Dodavatel odpovídá, s pojistnou částkou nejméně ve výši 500 000,- Kč.

6� Zpracování osobních údajů

6.1� Dodavatel a Objednatel postupují při zpracování osobních údajů dle čl. 28 nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „ GDPR “).

6.2� Dodavatel je v rámci plnění předmětu této Smlouvy zpracovatelem osobních údajů. Objednatel je ve
vztahu k těmto osobním údajům správcem. Plnění předmětu této Smlouvy zahrnuje činnosti, při kterých
dochází ke zpracování osobních údajů Dodavatelem pro Objednatele. Objednatel tímto výslovně
pověřuje Dodavatele zpracováním osobních údajů, které mu v rámci plnění předmětu Smlouvy předá, a
to ve Smlouvě stanoveném rozsahu, za účelem stanoveným ve Smlouvě a na dobu ve Smlouvě
stanovenou. Osobní údaje jsou důvěrnými informacemi ve smyslu VOP, které jsou Přílohou č. 3 této
Smlouvy.

6.3� Dodavatel bude za účelem poskytování Služeb zpracovávat osobní údaje subjektů údajů – zaměstnanců
Objednatele (dále též jen „ Subjekt údajů “ nebo „ Subjekty údajů “), a to zejména v rozsahu:

a)� jméno a příjmení;

b)� datum narození, rodné číslo;

c)� adresa trvalého bydliště;

d)� osobní číslo, pod kterým je Subjekt údajů veden u Objednatele

Strana [|4 ](celkem [|12 ])



6.4� Dodavatel bude osobní údaje zpracovávat zejména shromažďováním, ukládáním a použitím, a to
automatizovaným i neautomatizovaným způsobem, v elektronické i listinné podobě. Smluvní strany si
budou předávat osobní údaje bezpečným a kontrolovaným způsobem stanoveným touto Smlouvou.

6.5� Nebude-li ze strany Objednatele určeno jinak, bude informační povinnost dle GDPR ve vztahu
k Subjektům údajů plněna Objednatelem.

6.6� Dodavatel zpracovává osobní údaje pouze na základě písemných pokynů Objednatele, včetně
případného předání osobních údajů třetím subjektům, pokud mu toto zpracování již neukládají obecně
závazné právní předpisy, které se na Dodavatele vztahují; v takovém případě Dodavatel Objednatele o
takovém právním požadavku informuje ještě před samotným zpracováním, ledaže by obecně závazné
právní předpisy toto informování zakazovaly z důležitých důvodů veřejného zájmu. Dodavatel
Objednatele neprodleně informuje v případě, že podle jeho názoru určitý pokyn porušuje GDPR nebo
jiné obecně závazné předpisy týkající se ochrany údajů. Dodavatel zohledňuje povahu zpracování
osobních údajů a jeho případné dopady do soukromí Subjektů údajů, čemuž přizpůsobuje zabezpečení
zpracování.

6.7� Osobní údaje si budou Smluvní strany - v případě potřeby jejich předání - předávat v zabezpečené
podobě (vhodný výběr poštovní služby, datová schránka, datový nosič chráněný heslem apod.).
V případě zasílání osobních údajů prostřednictvím e-mailu musí být osobní údaje chráněny heslem,
které si kontaktní osoby Smluvních stran vymění jiným kanálem (telefonicky, na ústním jednání apod.),
popřípadě se Smluvní strany dohodnou na jiném způsobu zabezpečené komunikace.

6.8� Jakákoliv třetí osoba (vyjma zaměstnanců Dodavatele), která jedná z pověření Dodavatele a má přístup
k osobním údajům, může tyto osobní údaje zpracovávat pouze na základě pokynu Objednatele, ledaže
jí zpracování osobních údajů ukládají obecně závazné právní předpisy. Dodavatel přijme opatření pro
zajištění tohoto požadavku a zajistí, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly k
mlčenlivosti, nevztahuje-li se na ně zákonná povinnost mlčenlivosti.

6.9� Dodavatel odpovídá za své zaměstnance, kteří v rámci plnění stanovených oprávnění a povinností
přicházejí do styku s osobními údaji a jsou povinni v souladu s obecně závaznými právními předpisy
zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by
ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení zaměstnání nebo
příslušných prací. Dodavatel je povinen dohlížet na plnění uvedených povinností ze strany svých
zaměstnanců.

6.10� Pokud to dovolují obecně závazné právní předpisy, je Dodavatel oprávněn pověřit zpracováním dalšího
zpracovatele, pouze však jen s předchozím písemným souhlasem Objednatele; udělený souhlas je
Objednatel oprávněn kdykoli odvolat. Pokud Dodavatel zapojí dalšího zpracovatele, aby jménem
Objednatele provedl určité činnosti zpracování osobních údajů, musí být tomuto dalšímu zpracovateli
uloženy na základě smlouvy nebo jiného právního aktu stejné povinnosti na ochranu osobních údajů,
jaké jsou dohodnuty mezi Objednatelem a Dodavatelem; jedná se zejména o poskytnutí dostatečných
záruk, pokud jde o zavedení vhodných technických a organizačních opatření tak, aby zpracování
osobních údajů splňovalo požadavky obecně závazných právních předpisů a pravidla a podmínky
nakládání s osobními údaji, které se Smluvní strany zavázaly dodržovat. Splnění povinností stanovených
v tomto odstavci je Dodavatel povinen Objednateli na jeho výzvu kdykoliv prokázat.

6.11� S přihlédnutím ke stavu techniky, nákladům na provedení, povaze, rozsahu, kontextu a účelům
zpracování osobních údajů i k různě pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva a svobody
Subjektů údajů (fyzických osob) zavede Dodavatel vhodná technická a organizační opatření, aby zajistil
úroveň zabezpečení odpovídající danému riziku, zejména přijme veškerá opatření, aby nemohlo dojít k
neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, jejich změně, zničení, ztrátě, zneužití či
jinému neoprávněnému zpracování. Dodavatel je povinen zavést alespoň následující bezpečnostní
opatření:

a)� přístup k osobním údajům zachyceným v jakékoli podobě mají pouze oprávněné osoby;

Strana [|5 ](celkem [|12 ])



b)� osoby oprávněné k používání systémů pro automatizovaná zpracování osobních údajů mají přístup
pouze k osobním údajů odpovídajícím jejich oprávnění (zvláštní uživatelská oprávnění);

c)� dostatečná informovanost oprávněných osob o pravidlech ochrany osobních údajů;

d)� při předávání dokumentů obsahujících osobní údaje musí být tyto dokumenty dostatečně
zabezpečeny proti jejich zcizení;

e)� pořizování záznamů pro ověření kdy, kým a z jakého důvodu byly osobní údaje zaznamenány či
jinak zpracovány;

f)� stanovení a dodržování postupů na ochranu osobních údajů;

g)� schopnost včas odhalit příp. porušení ochrany osobních údajů;

h)� zajištění dostupnosti a integrity informací;

i)� uzavírání smluv o zpracování osobních údajů s třetími osobami;

j)� pravidelný monitoring a kontrola procesů zpracování osobních údajů;

k)� ochrana před škodlivým programovým vybavením;

l)� existence systému hlášení a vyšetřování mimořádných událostí prolomení bezpečnosti.

Dodavatel je povinen uvedená opatření zajistit vhodným způsobem při realizaci zpracování osobních
údajů dle této Smlouvy.

6.12� Smluvní strany se zavazují vzájemně si neprodleně ohlašovat všechny jim známé skutečnosti, které by
mohly nepříznivě ovlivnit řádné a včasné plnění závazků vyplývajících z tohoto článku Smlouvy a
poskytovat si součinnost nezbytnou pro plnění tohoto článku Smlouvy a pro legitimní a legální
zpracování osobních údajů.

6.13�Dojde-li z jakéhokoli důvodu (např. z důvodu legislativních změn, rozhodnutí státního orgánu atp.) k
nutnosti změny dohodnutých pravidel při plnění tohoto článku Smlouvy, zavazují se Smluvní strany
neprodleně se o této skutečnosti informovat. Smluvní strany jsou povinny v takovém případě zahájit
jednání o změně této Smlouvy a uzavřít dodatek, který předmětné změny bude zohledňovat.

6.14�Dodavatel se zavazuje Objednateli poskytnout součinnost při zajišťování souladu s povinnostmi k
zabezpečení osobních údajů, ohlašování případů porušení zabezpečení, jak je uvedeno níže, zpracování
posouzení vlivu na ochranu osobních údajů, plnění informační povinnosti, výkonu práv Subjektů údajů
a případně též konzultacím s dozorovým úřadem či vyřizování žádostí o výkon práva Subjektů údajů, a
to vše při zohlednění povahy zpracování a informací, jež má Dodavatel k dispozici.

6.15�Dodavatel je povinen informovat Objednatele o každém případu ztráty či úniku osobních údajů,
neoprávněné manipulace s osobními údaji nebo jiného porušení zabezpečení osobních údajů (dále jen
„ Porušení zabezpečení osobních údajů “), a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do dvaceti čtyř (24)
hodin od vzniku Porušení zabezpečení osobních údajů nebo i pouhé hrozby, jestliže Dodavatel mohl o
tomto Porušení zabezpečení osobních údajů či i o hrozbě vzniku Porušení zabezpečení osobních údajů
vědět při vynaložení veškeré odborné péče. Nemohl-li Dodavatel zjistit případ skutečného či hrozícího
Porušení zabezpečení osobních údajů před uplynutím lhůty dle předchozí věty tohoto odstavce,
informuje Dodavatel Objednatele nejpozději do dvaceti čtyř (24) hodin od okamžiku, kdy se o vzniku
Porušení zabezpečení osobních údajů nebo jeho hrozbě Dodavatel dozví. Dodavatel je i po poskytnutí
informace Objednateli povinen být maximálně nápomocen při řešení Porušení zabezpečení osobních
údajů, resp. při přijímání opatření ke zmírnění možných nepříznivých dopadů a zabránění vzniku
obdobných situací v budoucnu. Informace dle tohoto odstavce Smlouvy musí přinejmenším obsahovat:

a)� odkaz na tuto Smlouvu;

b)� popis povahy daného případu Porušení zabezpečení osobních údajů včetně, pokud je to možné,
kategorií a přibližného počtu dotčených Subjektů údajů a kategorií a přibližného počtu dotčených
záznamů osobních údajů;

Strana [|6 ](celkem [|12 ])



c)� popis pravděpodobných důsledků Porušení zabezpečení osobních údajů a

d)� popis opatření, která Dodavatel přijal nebo navrhuje přijmout s cílem vyřešit dané Porušení
zabezpečení osobních údajů, včetně případných opatření ke zmírnění možných nepříznivých
dopadů.

Není-li možné poskytnout informace podle písm. a) – d) současně, mohou být poskytnuty Dodavatelem
postupně bez dalšího zbytečného odkladu. Veškeré informace dle tohoto odstavce Smlouvy bude
Dodavatel Objednateli zasílat e-mailem na adresu XXXXXXXXXXXXXX

6.16�Dodavatel se zavazuje bez zbytečného odkladu informovat Objednatele o tom, že ve vztahu k němu bylo
ze strany dozorového úřadu zahájeno šetření či řízení související se zpracováním osobních údajů dle
této Smlouvy, o průběhu takového šetření či řízení a o výsledku takového šetření či řízení. Dodavatel
na výzvu Objednatele též Objednateli zpřístupní veškeré dokumenty, které budou součástí spisu
vedeného k předmětnému šetření či řízení.

6.17�Dodavatel poskytne Objednateli veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny jeho
povinnosti, a umožní audity včetně inspekcí, prováděné Objednatelem nebo jiným auditorem, kterého
Objednatel pověřil, a k těmto auditům, je-li to nezbytné pro řádný výkon auditu, přispěje. Audity je
Objednatel oprávněn provádět u Dodavatele, resp. na jakémkoli jiném místě, kde dochází ke zpracování
osobních údajů. Audity je Objednatel povinen oznámit Dodavateli minimálně s předstihem pěti (5)
pracovních dnů. V průběhu auditu má Objednatel přístup k interním předpisům a systémům vztahujícím
se ke zpracování osobních údajů podle této Smlouvy. Objednatel se zavazuje, že ve vztahu k
informacím, se kterými se v průběhu auditu či inspekce seznámí, zachová mlčenlivost. Náklady na
provedení auditu či inspekce si nese každá Smluvní strana samostatně.

6.18�Dodavatel bude osobní údaje zpracovávat pouze po dobu nezbytně nutnou, minimálně po dobu plnění
této Smlouvy. Nejpozději do patnácti (15) kalendářních dní po ukončení účinnosti Smlouvy je
Dodavatel povinen ukončit veškeré zpracovávání osobních údajů Subjektů údajů. Dodavatel v souladu
s rozhodnutím Objednatele všechny osobní údaje buď vymaže či jinak technicky odstraní, nebo je vrátí
Objednateli a vymaže existující kopie, pokud obecně závazně právní předpisy nepožadují uložení
(archivaci) daných osobních údajů po dobu delší nebo jejich uložení není nezbytné k ochraně práv a
oprávněných zájmů Dodavatele.

6.19�Dodavatel se zavazuje, že nebude osobní údaje zpracovávané na základě této Smlouvy využívat k jiným
účelům než k účelům stanoveným touto Smlouvou.

6.20�Dodavatel se zavazuje, že nebude sdružovat osobní údaje zpracovávané na základě této Smlouvy
s jakýmikoli dalšími osobními údaji, získanými nebo zpracovávanými pro jiný účel.

6.21� Po ukončení této Smlouvy nezanikají povinnosti Dodavatele k zabezpečení a ochraně osobních údajů,
povinnost mlčenlivosti ani povinnosti vztahující se k ukončení činnosti Dodavatele, jakož i nároky
Objednatele z důvodu porušení takových povinností.

6.22� V případě, že v důsledku porušení některé povinnosti Dodavatele dle tohoto článku Smlouvy či
v důsledku jednání dalšího zpracovatele vznikne Objednateli povinnost na základě rozhodnutí či výzvy
orgánu veřejné moci zaplatit peněžitou částku jako pokutu, sankci, penále, náhradu či jinou platbu
obdobného charakteru (dále jen „ Sankce “), zavazuje se Dodavatel uhradit Sankci namísto Objednatele,
a to nejpozději do pěti (5) pracovních dní od doručení výzvy k zaplacení. Pokud Objednatel Sankci
uhradí sám, zavazuje se Dodavatel uhradit Sankci Objednateli do pěti (5) pracovních dnů od doručení
výzvy k zaplacení.

6.23� Smluvní strany jako správci zpracovávají osobní údaje kontaktních zástupců Smluvních stran a dalších
osob podílejících se na plnění této Smlouvy, a to výhradně pro účely související s plněním této Smlouvy,
v nezbytně nutném rozsahu a po dobu trvání Smlouvy. Smluvní strany mohou dále osobní údaje
zpracovávat pro účely vyplývající z obecně závazných právních předpisů či za účelem ochrany svých
právních nároků, a to po dobu z těchto právních předpisů vyplývající, resp. po dobu nezbytně nutnou.
Informační povinnost ve vztahu k těmto osobám plní každá ze Smluvních stran samostatně.

Strana [|7 ](celkem [|12 ])



6.24� Pro vyloučení pochybností se stanoví, že dojde-li ze strany Dodavatele k porušení jakékoliv povinnosti
uvedené v tomto článku Smlouvy , je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu
stanovenou v odst. 11.1 písm. d) VOP.

6.25� Bude-li třeba, upraví Smluvní strany zpracování osobních údajů v příslušné Dílčí smlouvě.

7� Závěrečná ustanovení

7.1� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Plnění předmětu této Smlouvy v době od platnosti Smlouvy do její účinnosti se
považuje za plnění podle této Smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

7.2� Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na třicet šest (36) měsíců od data účinnosti Smlouvy nebo do
vyčerpání celkové ceny Služeb dle odstavce 2.3 Smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane dříve.

7.3� Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že Smlouva
nebude uzavřena, pokud ji Dodavatel podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou,
nebo dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních podmínek Dodavatele, které budou odporovat
svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy, případně VOP.

7.4� Smluvní strany si odlišně od čl. 12.5 VOP ujednaly délku výpovědní doby, která činí tři (3) měsíce.
Smluvní strany jsou oprávněny Smlouvy vypovědět z jakéhokoli důvodu i bez udání důvodu. Výpověď
musí být učiněna písemně a musí být doručena druhé Smluvní straně. Výpovědní doba započne běžet
od prvního dne měsíce následujícího po dni doručení výpovědi druhé Smluvní straně.

7.5� Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy.

7.6� Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a právní
okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla přesvědčit o možnosti
uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem druhé Smluvní strany
Smlouvu uzavřít.

7.7� Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá Smluvní strana obdrží její
elektronický originál opatřený platnými elektronickými podpisy. Smlouva je podepsána připojením
kvalifikovaného elektronického podpisu nebo zaručeného elektronického podpisu založeného na
kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické
transakce, ve znění pozdějších předpisů, včetně kvalifikovaného časového razítka . V případě, že tato
Smlouva z jakéhokoli důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě, bude vyhotovena ve dvou (2)
listinných vyhotoveních, kdy každá Smluvní strana obdrží po jednom (1) listinném vyhotovení.

7.8� Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující:

Kontaktní osoba Objednatele:

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXX XXX XXX

XXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXX

Kontaktní osoba Dodavatele:

XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXX X X XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX

7.9� Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace Služeb

Příloha č. 2 – Cena

Strana [|8 ](celkem [|12 ])



Příloha č. 3 – VOP

7.10� Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim znám
jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále smluvní strany potvrzují, že veškerým
ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují je za nevýhodná.
VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy. Section Break (Continuous)

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu plnění,
připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté
tísně, zejména tísně finanční.

V Praze ¤ V Praze ¤ ¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Ing. Václav Hejkal
ředitel úseku řízení lidských zdrojů
Česká pošta, s.p. ¤

Oldřich Rutar
člen představenstva
Mark2 Corporation Czech a. s. ¤

¤

Strana [|9 ](celkem [|12 ])



Příloha č. 1 – Specifikace Služeb

1� Podmínky poskytování Služeb

1.1� Dodavatel je povinen zajistit Objednateli poskytnutí Služeb spočívající v realizaci zkoušek profesní
kvalifikace pro činnost „Strážný/strážná“ dle Zákona, pro zaměstnance Objednatele (dále jen
„ Účastníci “), a to na základě Objednávky Objednatele.

1.2� Objednatel osloví Dodavatele s žádostí o poskytnutí Služby spočívající v realizaci zkoušky v místě
provozovny Objednatele zpravidla jen v případě, že již eviduje alespoň 10 uchazečů o tuto zkoušku.

1.3� Objednatel předá Dodavateli přihlášky Účastníků (v počtu dle příslušné Objednávky) v souladu
s ustanovením § 17 odst. 3 Zákona nejpozději tři (3) pracovní dny před termínem zkoušky. Přihlášky
budou zasílány elektronicky v šifrovaném souboru kontaktní osobě Dodavatele.

1.4� Dodavatel je povinen zabezpečit realizaci zkoušek autorizovanými osobami, popř. jejich
autorizovanými zástupci, kteří jsou podle Zákona způsobilí tyto zkoušky poskytovat.

1.5� Zkoušky budou probíhat v českém jazyce.

1.6� Dodavatel zajistí vyhotovení a předání osvědčení o získání profesní kvalifikace Strážný/strážná (kód:
68-008-E) všem Účastníkům (dále jen „ Osvědčení “), kteří úspěšně vykonají zkoušku, a to v den konání
zkoušky nebo dodatečně, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů ode dne konání zkoušky. V případě
dodatečného předání je Dodavatel povinen zaslat Osvědčení Účastníkovi v doporučené zásilce určené
„Do vlastních rukou výhradně jen adresáta“ na jím udanou adresu tak, aby zásilka byla Účastníkovi
doručena nejpozději poslední den pěti (5) denní lhůty, popř. byl adresát v této lhůtě vyrozuměn o jejím
uložení.

1.7� Dodavatel zašle elektronicky v šifrovaném souboru Objednateli přehled výsledků zkoušky (soubor ve
formátu xls), který bude obsahovat informaci o tom, zda Účastník u zkoušky uspěl / neuspěl / byl ze
zkoušky omluven / na zkoušku se nedostavil bez omluvy. Tento přehled úspěšnosti zašle Dodavatel
kontaktní osobě Objednatele nejpozději do tří (3) pracovních dnů ode dne konání zkoušky.

2� Storno objednaných Služeb (omluva ze zkoušky) a neúčast na zkoušce

2.1� Účastníci mohou být Objednatelem bezplatně odhlášeni z výkonu zkoušky profesní kvalifikace do tří
(3) pracovních dnů včetně před termínem zkoušky, a to pouze písemně. Písemnou formou se rozumí i
elektronická korespondence.

2.2� Nedostaví-li se Účastník ke zkoušce, přičemž současně není postupováno podle odst. 2.1 této Přílohy,
postupuje se v souladu se Zákonem , tj . posuzuje se, jako by zkoušku vykonal neúspěšně; v takovém
případě náleží Dodavateli úhrada ceny .

Strana [|10 ](celkem [|12 ])



Příloha č. 2 – Cena

Název Služby ¤ Cena v Kč za 1 Účastníka bez DPH ¤ ¤

Zkouška profesní kvalifikace Strážný/strážná (kód: 68-008-E) ¤ 640,- Kč ¤ ¤

Strana [|11 ](celkem [|12 ])



Příloha č. 3 – VOP

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně).

Strana [|12 ](celkem [|12 ])


